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Generalforsamling 2024 

Valg – stil op til kongresdelegeret 

 

Bliv kongresdelegeret i dbio-Hovedstaden 

Hvis du har lyst til at få direkte indflydelse på, hvad dbio skal arbejde med 

de næste 3 år, så stil op som kongresdelegeret.  

 
Hvad går det ud på? 

Kongressen er dbio’s øverste myndighed.  

Regionsbestyrelsens 13 medlemmer er ”fødte” kongresdelegerede, men derudover har vi yderligere 17 

pladser og et antal suppleanter.  

Som delegeret kan du fremsætte forslag til behandling på kongressen om alt fra kontingentforhold, dbio’s 

struktur og til faglige strategier.  

 
Hvornår er det? 

Her i efteråret afholdes den ordinære kongres d. 26.-27. november på Comwell i Kolding. 
  
Som forberedelse til kongressen afholder Regionsbestyrelsen 2 fyraftensmøder med de delegerede. 

Første møde vil være d. 3. oktober, hvor vi vil fortælle lidt om hvordan og hvorledes + drøfte eventuelle 
forslag til kongressen. Andet møde vil være d. 18. november, hvor vi vil forberede os på kongressens 

behandling af de indkomne forslag. Begge møder starter kl. 16.30 og varer ca. 2,5-3,5 time. 
 
Man er som nævnt valgt som delegeret for de næste 3 år. Man skal derfor også træde til, hvis det i 
perioden bliver nødvendigt med en ekstraordinær kongres. Regionsbestyrelsen kan også i løbet af 

perioden indkalde til møde, enten hvis der opstår et behov for at diskutere udvalgte emner med de 
delegerede – eller for at orienterede om status for beslutningerne på kongressen. 
 
 
 

Kan alle stille op? 

Ja, du skal bare være aktivt medlem af dbio, ellers kræves 

ingen forudsætninger eller ”kasketter”. 

 
Hvordan? 

Send en mail til dbio-hovedstaden@dbio.dk med dit 

kandidatur senest den 5. september 2024 kl. 9. 
 

Hvis der er flere kandidater end der skal bruges, foretages der 
skriftligt valg på generalforsamlingen d. 19.9.2024. 
 
Hvis der ved fristens udløb er færre kandidater end der skal 
bruges, er opstillede kandidater hermed valgt.  
Der skal herefter afholdes suppleringsvalg på 
generalforsamlingen, hvor kandidaterne skal holde en kort præsentationstale.  
Det er også muligt at stille op pr. fuldmagt, hvis man skulle være forhindret i at deltage på selve 

generalforsamlingen. 
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